
Zarządzenie Nr 138/2016 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 09 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 34/2014 z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zasad i 

terminów rozliczeń jednostek organizacyjnych z budżetem Gminy Stare Babice oraz zasad sporządzania 

i przekazywania sprawozdań budżetowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   (tj. Dz. U. z 

2016 r , poz. 446) oraz art. 254 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014  r poz. 119 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34/2014 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 24 marca 2014 r. Załącznik nr 1 do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

" 

…………………………..      

/pieczęć jednostki/       

        

  ZAPOTRZEBOWANIE  

Zgłaszam zapotrzebowanie na środki finansowe w miesiącu ……………… w wysokości____________ zł.  

 

(słownie …………………………………………………..…….............) z przeznaczeniem na:  

        

Lp. Przeznaczenie Klasyfikacja budżetowa Kwota 
Termin 

realizacji 

          

          

          

          

          

  
Ogółem 

  0,00   

        

Uwagi: 

 

 

……………………………… „ 

/inspektor ds. księgowości budżetowej/ 

 

Wójt 

(-) Krzysztof Turek 


